
 

 

 

Seniorklubben 
 

Medlems-/årsmøde 4. oktober 2024 

 

Referat:  

Formand Per Bjørk bød velkommen til årsmødet og gennemgik punkterne på dagsordenen. 

Præmieoverrækkelse: 

1. Præmier vedr. dagens match samt den fortløbende turnering blev givet under middagen. 

Præmielisterne kan findes på hjemmesiden. 

 

2. Beretning for sæsonen 2024 

 

Beretningen var tidligere udsendt, men formanden havde yderligere et par bemærkninger 

a. Venskabsmatcherne har i de senere år døjet med manglende deltagere, måske fordi 

spilledagene har ligget på andre dage end vores naturlige spilledag fredag. Spørgsmålet 

er, om vi skal holde pause med disse matcher, eller om de skal flyttes tilbage til fredag 

igen. Det er en drøftelse, som den nye bestyrelse må tage. 

 

b. Bestyrelsen havde fremsendt forslag til vedtægtstilføjelse vedr. eksklusion af 

medlemmer ”Ved grov opførsel overfor frivillige i og omkring bestyrelsen, kan 

bestyrelsen træffe afgørelse om eksklusion fra Seniorklubben”. Formanden henstillede 

til, at man både i skrift og tale brugte et pænt og ordentligt sprog. Det blev yderlige 

anbefalet at ”bruge vedtægten, ved ikke at bruge den”, men i stedet henstille og måske 

give en advarsel. 

 

c. Næste år har Seniorklubben eksisteret i 20 år, så har man gode idéer til, hvordan det skal 

fejres, modtager bestyrelsen dem gerne. 

 

d. Økonomien til jubilæumsåret er særdeles god og i den forbindelse blev vores 2 

sponsorer Hotel HøjbySø og Café Solvogn fremhævet. Uden dem havde økonomien 

været anderledes, så et stort TAK. 

 

Beretningen blev godkendt 

 



3. Økonomi 

Maybritt Kallehave fremlagde det foreløbige regnskab, som blev godkendt. Det endelige 

regnskab, som slutter 31. december, 2024, vil blive lagt på hjemmesiden. 

Indstillet uændret kontingent for 2025 blev godkendt. 

 

4. Forslag 

Forslag fra bestyrelsen vedr. vedtægtstilføjelse:   

 ”Ved grov opførsel overfor frivillige i og omkring bestyrelsen, kan bestyrelsen træffe 

afgørelse om eksklusion fra klubben”     

Forslaget blev vedtaget 

Der var ikke forslag fra medlemmer.    

 

5. Valg til bestyrelse 

På valg var Per Bjørk  modtog ikke genvalg 

  Maybritt Kallehave modtog ikke genvalg 

  Ole Lübcke  modtog genvalg 

Bestyrelsen foreslog nyvalg af 

  Jan Hetland  valg for 2 år 

  Ole Melgaard   valg for 2 år 

 Alle opstillede / indstillede blev valgt. 

 

6. Valg af suppleanter 

  Gert Andersen  modtog genvalg for 1 år 

  Anne Schiøler  modtog valg for 1 år 

 

7. Valg af revisor 

Erik V. Poulsen modtog genvalg for 1 år 

 

Den nye bestyrelse ser derfor således ud: 

 Jan Hetland, Ole Melgaard, Ole Lübcke, Børge Exaudi, Lone Arngren 

Suppleanter: 

 Gert Andersen, Anne Schiøler 

Revisor: 

 Erik V. Poulsen 



  

8. Eventuelt  

Per Bjørk takkede følgende for deres store indsats gennem flere år. Alle fik dejlig vin. 

 

Maybritt Kallehave for bestyrelsesarbejdet med medlemsadministration og økonomi. 

Jonna og Jørgen Stoltz samt Eva og Kim Alkestrup for deres arbejde med Sverigesturene. 

Erik V. Poulsen og Pia Engbirk for deres arbejde med turneringer på 18-hulsbanen. 

 

Lone Arngren takkede Per Bjørk for hans store arbejde i bestyrelsen og som formand. Per fik 

vin og et gavekort til Bauhaus. 

 

Per Bobsin informerede om Sverigesturen i 2025, som vil finde sted 19 - 22 maj. De håber på 

at kunne holde samme priser som sidste år, dvs. kr. 3800,- pr. person + tillæg for evt. 

enkeltværelse. Flere informationer vil komme i nyhedsbrev. 

 

 

Referent: Lone Arngren 

 

 

 


